关于发动广大党员订阅使用共产党员微信、共产党员易信的通知

	各党支部：
　　近日，中央组织部联合有关单位创办了共产党员微信、共产党员易信。共产党员微信、共产党员易信设置党建要闻、创新视点、先进典型、特色栏目四大板块内容，重点推送党的建设和组织工作重要部署、重要文件解读、热点问题评析和先进典型等，每个工作日发布1期。（共产党员微信订阅号为：gcdyweixin，共产党员易信订阅号为：gcdyyx。）创办这两个平台，是用改革创新精神和信息化手段推进党建工作的又一新举措，是宣传党的路线方针政策、传播党的思想理论的新载体，以党性教育为重点开展党员教育的新阵地，学习弘扬先进典型、引领社会风尚的新平台。
现将有关要求通知如下：
　　一、各党支部要加大对共产党员微信、共产党员易信的宣传推广力度，发动党员干部使用。现发布共产党员微信订阅号二维码，供广大党员下载使用。
　　二、要充分发动党员干部面对面、手把手地帮助党员群众掌握共产党员微信、共产党员易信的使用方法。对订阅号的内容要及时给予关注，在好友和朋友圈中转发和分享好的文章，将党和国家的大政方针和更多正能量放大传播出去。
　　三、各单位和广大党员干部要积极为共产党员微信、共产党员易信平台建设献计献策，编写、推荐、提供务实管用、生动鲜活、有趣有味的信息，反映党员干部的学习需求和精神风貌，使共产党员微信、共产党员易信成为广大党员学习交流的重要阵地。

[image: image1.jpg]R 1] HEHEE PG o)
TS 48 iTRE—m

          2014年10月10日

订阅共产党员微信、共产党员易信说明
　1、下载微信或易信软件。打开手机网络浏览器，输入weixin.qq.com/d，下载安装微信软件；输入http://yixin.im，下载安装易信软件。

　　2、申请个人账号。打开微信或易信软件，根据提示信息申请注册个人账号。

　　3、订阅“共产党员微信”或“共产党员易信”。登录微信或易信软件，点击“添加朋友”，搜索“gcdyweixin”、“共产党员”或“gcdyyx”、“共产党员易信”，点击“关注”，完成订阅。

　　4、阅读“共产党员微信”或“共产党员易信”内容。登录微信或易信软件，点击“订阅号”，阅读共产党员微信或共产党员易信内容。

　　用手机上的二维码扫描软件拍摄下列二维码，可直接下载安装微信、易信软件，订阅共产党员微信、易信。

[image: image2.jpg]

微信软件二维码

[image: image3.jpg]

共产党员微信订阅号二维码

[image: image4.jpg]

易信软件二维码

[image: image5.jpg]

共产党员易信订阅号二维码

　　订阅使用共产党员微信、共产党员易信图示说明
　　步骤1、打开手机的网络浏览器（下图）

[image: image6.jpg]seREL
EET YA

　　步骤2、下载安装微信或易信软件（下图）

[image: image7.jpg]Q

- Jul )

OEQE

o *

24T b R
BHEA: weixin. qa. con/d,
R T SEAR RN

EFTTR S R LR
FEA: http://yixin. im,
RERR T HEES Tkl

　　步骤3、申请微信或易信个人账号（下图）

[image: image8.jpg]6 e

#msnaasRr

R
SRGRA0E, TALRFAELE

　　步骤4、订阅共产党员微信或共产党员易信

　　（下图是订阅共产党员微信图示）

[image: image9.jpg]T T

"o

i AHE < Em M E "

R

o

amwx

[image: image10.jpg]Mmook

BRFNBRA

© mpans

) WEmAE
2 mamEy @D

[image: image11.jpg]heAm w
WIEAE @ 7 n

NE

HHHEHE

N —

 　　（下图是订阅共产党员易信图示）

[image: image12.jpg]oo ]

[image: image13.jpg]R T IO

R
anx .
Q mmin > 5
@ v @
P =
B H
ot

l

[image: image14.jpg](RSN RNE B TR

< WNFR
e

Q
B sn >
@ mxmmEx >
B ssnEnmsm >
B wwmmmEm >
B ssans >

iR >

[image: image15.jpg]RERABE

TERFDOEAE R IEA HETE.

O BIME PR

wHmE

e

　　步骤5、阅读共产党员微信、共产党员易信内容

[image: image16.jpg]ARBFE
w1
[ Josed st

o
O mumzn

-xﬂws‘m»é
a8
numuwm

o Qrran

e

[image: image17.jpg]Bl o asnns
& ) . B

3

AP SR AR A
BATHARE 1M

—

AEREBE S, TR
) men e onecs +—ERCIC LI